
Contacto

Teléfono +34 928366600
Fax +34 928433757
Correo Electrónico juridico@fundacionideo.com

Dirección Postal

Avda. Primero de Mayo, 12 Pl. 3ª dcha.
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SIE.S.0221.2024-CIEMMT 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 11:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria de Juventud Ideo
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FbTuAztve89vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Botellas de gas propano mientras se hace el mantenimiento de y puesta a punto del
depósito principal del CIEM La Montañeta

Valor estimado del contrato 532 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 569,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 532 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2024 al 30/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Sebastián García Hernández

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FbTuAztve89vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 43247436F
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Lady Stone, 17
(35460) Gáldar España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 532 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 569,24 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sdHWyB4geHlVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013503057 |  2024-000636401 | Tue, 11 Jun 2024 11:51:54:802 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62378667835923538572455069814514611178 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sdHWyB4geHlVkTabT%2FRM8A%3D%3D

